No

n/n

11

1.2

13

14

1.5

1.6

1.7

MnaH

paboTbl NepBUYHOIN MpPodCco3HON opraHmnsaLmm
MBOY «OOLU c. Auxoii-MapTaH»

Auxoii-MapTaHOBCKOIro MyHULMNANbHOro palioHa.

Meponpunatumna
BblHECTM Ha pacCMOTPEHMA NPOYPCO3HOIo cobpaHuna BOMNPOCHI:
O paboTe NpoCOO3HON opraHu3aLmMm  afMMUHNUCTPaLUM LIKONbI
Mo co3J4aHunio 340P0BbIX 6€30NacHbIX YCN0BUIA TpyAa, KOHTPOIO 3a

BbIMO/THEHUEM AEWCTBYHLLEr0 3aKOHOAATeIbCTBA B BONPOCAX OXpaHbl Tpy/a.

O6 yyacTmu NpohCOO3HON OpraHM3aLnm WKOMbl B NOATOTOBKE U NPOBEAEHUN
aTtTecTalUMy negarornyecknx paboTHUKOB.

O6 yTBEpPX/AEHNN YCNOBUI KONNEKTUBHOIO Aorosopa Ha 2014-2016 rofbl.
YyacTue B nposefeHnn «F-oga Monogexm».

O6 yyacTuMmn B MHTEPHET akumMn «Monofble Nefgarorn 0 HaCTaBHMUKaXx».

O6 opraHuM3aLMOHHO-YCTaBHOW AeATe/IbHOCTW MPO(CO3HOIo KomMuTeTa

LI KOJbl.

O paboTe NPOdCO3HOro KOMMUTETA MO 3alUTe COLNaNnbHO-9KOHOMUYECKMNX
npaB 4neHoB Mpodcotosa.

Mpodcoro3Hoe cobpaHue:
Ntorm IX cvesga ®HMP n X1l cve3ga MNpodcoto3a n NOATOTOBKE K 25-n1eTUO
o6pasoBaHua Obuiepoccuiickoro MNMpodcoo3HoOro o6pasoBaHuns

Cpokn

NCMNOoJTHEHUA

fekabpb

fekabpb

nekabpb

mMapT-mal

anpenb

anpenb

OTBEeTCTBEHHbIE

Mpeacepatens NPodCOO3HOM
opraHusayun.
Komuccua no sawmute
TPYLOBbIX U COLMANbHbIX Npas
4/1eHOB Npogcoto3a.
Mpeacenaten NPoMCOO3HOWA
opraHusayuu.

YneHbl npohKoMa
Mpepcenatens NPoCOKO3HOM
opraHusayunu.
Mpepcenatenb NPog)COO3HOM
opraHusayuu.

UYneH Komuccuu
no coymanbHOMY MapTHEPCTBY
Mpeacepatens NPoQCOO3HOW
opraHu3aunMoHHON paboTe.
YneHbl Komuccun no oprpaborTe.
Mpepcenatens NPoMCOO3HOM
opraHusayuu.

UneHbl npodkoma.

MpegcenaTens NPOdCO3HOI
opraHusayuu.



1.8

1.9

10.

11.

12.

13.

YyacTue npoopraHnsaymnin B NOAroToBKE 1 NPOBEAEHUSA MEPONPUATUIA NO
npasgHoBaHuto 70-netusa Mobenbl B Benukoit OTeyecTBEHHOW BOWHE
1941-1945 rr.

YyacTne B palOHHbIX U pecnyb6MKaHCKUX aKLUAX U MeponpusaTusx,
nocBsileHHbIX AHt0 Mobebl.

Yuactune B Pecnyb6nnkaHckoMm n Bcepoccuinckom pOTOKOHKYypcCe
«[loporne mon BeTepaHbl», nocBsaweHHOM 70-neTuto Mobeabl B Bennkon
OTeyecTBeHHONM BOWHe 1941-1945 rr. o6bsaBneHHOM PHIIP,
OpraHusaums c6opa matepuana 06 yuntensix-yyacTHuUKax Benumkon
OTe4yeCTBEHHOW BOWHbI.

OpraHunsaymnsa scTpeyun npoakTmea ¢ BetepaHamu BOB.

YyacTue B palOHHOM 1 pecny6/IMKaHCKOM TOPXeCTBEHHOM MepPOnpuUATUiA
nocesWweHHbIX 70-netuto Mobeabl Bennkoii OTeyecTBEHHON BOMHE.

anpenb-mam

anpenb-Mam

anpenb-mam

Mamn

Mpepcepatenb NPOMCOKO3HOM
opraHusayuu.

UneHbl npodkoma
Mpepcenatenb NPoMCOO3HOM
opraHusauunu.

YneHbl npodkoma
Mpeacenatens NPoQCOO3HOWM
opraHusayuu.

YneHbl npogkoma
Mpeacenatenb NPOQPCOO3HON
opraHusauunu.

YneHbl npohKoma
Mpepcenatens NPOQPCOO3HONM
opraHusauuu.

UneHbl npoKomMa
Mpeacepatens NpoCOO3HOM
opraHusauuu.

UneHbl npoKomMa



iI\n

>1

12.

13.

14.

15.

16.

2. OpraHusaumoHHo-MaccoBas paboTa.

MeponpuaTus

CBepka y4yeTa uneHos lMpogcoro3a.

O6HoBneHne yronka «Moi Mpodgcotos».

NHdopmuposaHune uneHoB Mpodcoto3a 0 BaXXHEWWNUX coObbITUAX B
XXW3HWN palioHHOM, 06/1acTHON opraHusauum Mpodcotosa.

CBOEBpPEMEHHOE PacCMOTPEHME YCTHbIX U NMUCbMEHHbIX 3asiBAEHMWIA
yneHos lMpodcotosa.
CBoeBpeMeHHOe 0hopM/ieHe NPOTOKONOB 3acefaHnin NnpogKoma,

NPOQCO3HbIX COOPaHUNA.

KoppeKTMpoBKa COLMaNbHOro nacnopTa LWKO/b.

Cpoku
NCMNONMHEHNA
OKTAGPbL

B TeyeHune ropga

B TeyeHune roga

B TeueHne roga

Mo mepe
HeobXxoAMMOCTH

MapT-anpenb

OTBeTCTBEHHbIE

Mpeacegatenb NPogcoO3HOM
opraHunsaymum.

UneHbl KOMUCCUN NO
oprpa6orte
Mpepcepatenb NPoCOO3HOM
opraHunsayum.

Mpeacenatens NPOCOO3HOM
opraHusauum.

YneHbl KOMUCCUU MO
oprpabore.
Mpepcepatens NPoCOKO3HOM
opraHusauunu.

YneHbl npokoma
Mpepgcepatens NPoCOK3HOM
opraHusauum.

YneHbl KOMUCCUMMN MO
oprpabore.
Mpeacenatenb NPOQCOO3HOWN
opraHusauunu.

YneHbl npodkoma



No
mn
3.1.

3.2.

3.3.

4.4,

5.5.

6.6.

3. PaboTa no 3awnTe coumanbHO-TPYAOBbIX NMpasB v NPofeccnoHasibHbIX
NHTEPECOB 4/ieHOB NMpohKoma.

Meponpuatusa

MoaroToBKa M 3aKNOUYeHNEe KONNEKTUBHOIO TPYA0BOr0 A0Tr0BOpa.
O6ecneynTb yUYeT BCEX 3aMeyvaHuii 1 NpeanoXKeHunii YUneHos
Mpodcoto3a No JaHHOMY NPOEKTY.

Peiig no yue6HbIM KaGUHETaM M NPOM3BOACTBEHHLIM MaCTEPCKUM
WKONbI C LUENbi aHanmn3a COCTOSHUA OXpaHbl TpyAaa.

YuyacTue B pa3paboTKe MOMIOXKEHUS O UCMONb30BAHUN U
pacrnpeieneHnn cpeacTs HaagTapuhHoro poHaa

N3ydyeHne Bonpoca o BbiNiaTe Hagb6aBoK K 3apaboTHONW nnate gns
npuobpeTeHNs MeTOLUYECKON NuTepaTypbl

Peigbl MO BbIABNEHWIO ONO34aHUI C Le/Ibl0 KOHTPO/ISA co6t0AeHuns
npaBu/l BHYTPEHHEro TPYAO0BOro pacnopsifka yymtensm u
COTPYAHUKaM LUKOSbI.

PaccmoTpeHue rpauka npefocTaB/iieHNss OTANYCKOB YYUTENAM K
COTPYAHMKAM LIKONbl Ha NeTHWIA nepunog.

Cpoku
NCNOTHEHNS
AHBapb

Hos6pb
SAHBapb

OKTA6pb

anpenb

OKTA6pb,aeKabpsb,
fAHBapb,MapT

anpenb

OTBeTCTBEHHbIE

Mpepcepatenb NPOMCOO3HOM
opraHusayuu.

UneH kommuccumn no
coumnanbHOMY MapTHepPCTBY.
Mpeacegatens NPogcor3HOM

opraHusayunm.
Komuccua no sawimre

TPYAOBbLIX U NPodeccuoHanbHbIX

npas Y1€HOB Mpogcoto3a.
Mpeacegatens NPogCOO3HOM
opraHusayuu.

UYneH Komuccum no
coumanbHOMY NapTHEpPCTBY.
Mpepcepatenb NPoQCOO3HON

opraHusayuu.

UneHbl npodkoma.
Mpepcenatenb NPOMCOO3HONM
opraHusayuu.

YneHbl npogkoma.
Mpeacegatens NPoCOO3HOM
opraHusayuu.

YneHbl KOMUCCUK MO
oprpaborTe.



3.8

Ne
n/n

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

OkasaHue yneHam Mpodcoto3a OPUANYECKON, MaTepnanbHOR, Mo mepe
KOHCY/NbTaLLMOHHOW MOMOL K. obpaweHns

4. KynbTypHOo-MaccoBasa paboTa.

Meponpunatuna Cpoknu
NCNOSIHEHUSA
MoAroTtoBKa v NpoBefeHne MeponpuATU, NOCBALLEHHbIX:
[OHI0 yuyntensa OKTA6pPb
BcTpeye HoBoro roga. AHBapb
MeXayHapoaHOMY XXEHCKOMY [HI0 MapT
OpraHusauns nosgpaBneHnii yneHos Mpodcotosa ¢ npasgHUKamu B TeueHue roga

(tobuneamu, AHAMMN POX/AEHMUS, NPa3gHUYHbIMYK AaTamMm).

YyacTue B NOATOTOBKE U NPOBEAEHUMN PallOHHBIX U pecnybinKaHCKnX OKTA6pb-anpenb
KOHKypcax npogeccuoHanbHOro macTepcTsa U TBOpYeCcTBa NOJ AEBU3OM

«CunbHasa nepBmUKa - CUNbHbIA Mpodcor3».

OpraHusauus paboTbl Npod. Kpy>XKa «YUnUTenb 1 3aKOH» (N0 NaaHy B TeueHue roga
KpyXKa).

Mpeacenatensb NPOCOO3HOro KOMUTETA LLKO/bI:

Mpeacenatenb NPOGCOO3HOM
opraHusayuu.
UneHbl npogKoma.

OTBeTCTBEHHbIE

YneHbl KyNbTMaccoBOW KOMUCCUM
Mpeacegatenb NPogCOO3HOM
opraHusayuu.
UneHbl NpogKoma.
Mpeacenatens NPodCoOO3HOWA
opraHusayuu.
UneHbl npogkoma.
Mpeacenatenb NPogCOO3HOMN
opraHusayuu.
UneHbl npogkoma.
Mpepcenatenib NPOMCOO3HOM
opraHusayuu.
UneHbl Mpogcotosa.
Mpeacenatens NPoCOO3HOM
opraHusayuu.



